[image: image1.png]

舒发改综合函〔2022〕 号[image: image2.png]

[image: image3.png]

 舒城县发改委关于县十八届人大一次会议

第3号代表建议办理情况的函
余先和、马金祥、蒋立琼、罗玉霞、何军旗、宋倩、袁良成、陈丽华、包玉春、李浩、方明代表：
你们提出的《关于加大体制改革力度，加快杭埠建设的建议》收悉。现将办理情况答复如下：

首先感谢代表们对舒城县杭埠镇经济发展的高度关注。你们提出的加大基础设施建设投资、加强城乡发展统筹等方面的建议，对于提升杭埠镇经济社会发展和园区产业配套能力有着重要的意义。

今年2月份，县委办印发了舒城县经济发达镇行政管理体制改革工作实施方案（舒办发〔2022〕16号文件），明确将杭埠镇和干汊河镇作为经济发达镇，推动行政管理体制改革。方案明确了杭埠镇扩大赋权范围、统筹机构设置、推进集中审批、创新用人用编和完善财政管理等七个方面的重点改革任务，成立了舒城县深入推进杭埠镇行政管理体制改革工作小组，由县委副书记张明同志任组长，县委组织部部长张辉同志任副组长，在加强组织领导、明确职责分工和细化时间安排三个方面予以重点保障，加快推进杭埠镇行政管理体制改革。

县委、县政府高度重视杭埠发展，在今年的舒城县现代化基建体系项目谋划中，杭埠镇11个项目纳入体系中（如：舒城县杭埠镇智慧城市管理中心、杭埠园区产业新城建成区“补短板”项目、杭埠园区产业新城拓展区“打基础”项目、舒城县杭埠镇城东2万吨污水处理厂及相关管线泵站建设、杭埠镇红枫路停车场项目、舒城县杭埠镇村级及区域污水和垃圾收集处理工程、城市规划区内六大排涝片区18条主要排涝渠道工程、周瑜大道东延13公里连接线工程、锦绣大道东延4公里公路工程、杭埠镇“拉框架”市政道路项目工程、舒城县巢湖流域杭埠水环境综合治理）。乡村振兴一期PPP项目，杭埠镇4个子项目纳入投资计划（舒城县杭埠镇城东污水处理厂一期工程、舒城县杭埠镇老集镇改造杭城商都项目、舒城公共停车场红枫路停车场项目、舒城县杭埠镇唐王新村三期安置房项目）。正在谋划中的乡村振兴二期PPP 项目，重点围绕杭埠镇发展规划组织编制。

下一步，县发改委将继续发挥牵头作用，深入对接相关职能部门，形成强大的工作合力。进一步将谋划的项目谋深谋实，优先推进最急需的项目，积极申报土地指标，对缺资金的项目积极申报PPP模式等渠道解决资金来源，争取项目早日开工建设，加大基础设施建设投资，加强园区产业配套能力。
最后，感谢代表们对县发改委工作的关心、支持和监督，并欢迎今后提出更多宝贵意见。

办复类别： A类

联系单位：舒城县发改委

联系电话：0564-8621273

2022年6月18日

— 2 —
                                                     — 3 —